
 
ДЕПАРТАМЕНТ 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

от 11.04.2023 № 90 

г. Иваново 

 

О внесении изменений в приказ Департамента сельского хозяйства  

и продовольствия Ивановской области от 06.12.2016 № 208-к                      

«О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей 

государственной гражданской службы Ивановской области                           

в Департаменте сельского хозяйства и продовольствия  

Ивановской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 645-ФЗ             

«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной 

гражданской службе Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю: 

Внести в приказ Департамента сельского хозяйства                                     

и продовольствия Ивановской области от 06.12.2016 № 208-к                               

«О проведении конкурсов на замещение вакантных должностей 

государственной гражданской службы Ивановской области в 

Департаменте сельского хозяйства и продовольствия Ивановской области» 

следующие изменения: 

1. В приложении 2 к приказу: 

1.1. В пункте 1.5 слова «профессиональных знаний и навыков» 

заменить словами «профессионального уровня». 

      1.2. Абзац шестой пункта 4.1 изложить в следующей редакции: 

«для оценки профессионального уровня исходя из области и вида 

служебной деятельности по вакантной должности гражданской службы.». 



2 

 

 

 

1.3. Таблицу формы 2 приложения 6 к приложению 2 изложить                  

в следующей редакции: 

«Предварительная оценка результатов проведения конкурса  

на вакантную должность 

_______________________________________________________ 

(наименование вакантной должности) 

№ 

п/п  
ФИО 

кандида

тов  

Оценка 

анкетных 

данных 

(баллы)  

Оценка 

результато

в 

тестирова

ния 

(баллы)  

  Личност

ные 

качества  

Оценка 

професси

онального 

уровня  

Итоговый 

балл 

Примечан

ия  

(в том 

числе 

коммента

рии 

членов 

комиссии)  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

          

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 29.04.2023.  

 

 

 

Член Правительства Ивановской области - 

директор Департамента сельского 

хозяйства и продовольствия 

Ивановской области 

 

 

 

Д.Л. Черкесов 
 

 

 

 
 

Департамент сельского хозяйства и 
продовольствия Ивановской области 

 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 
 

«11» апреля 2023г. 

 
Регистрационный № 231000045 

 


